PAGE
3

Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования Волошовское сельское поселение четвертого созыва
Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение  Лужского муниципального района Ленинградской области)
РЕШЕНИЕ

                 20 июля  2018                                                                                                          № 286
Об организации работы членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области по контролю за  подготовкой  к проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33

В целях организации контроля за подготовкой к проведению 9 сентября 2018 года выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33 территориальная  избирательная комиссия  Лужского муниципального района с полномочиями избирательной  комиссии  муниципального образования  Волошовское сельское поселение
РЕШИЛА:
1. Распределить между членами территориальной  избирательной комиссии  Лужского муниципального района с полномочиями избирательной  комиссии  муниципального образования  Волошовское сельское поселение обязанности по осуществлению контроля за подготовкой к проведению 9 сентября 2018 года досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33:
1.1.Организация совместной работы с органами местного самоуправления Волошовского сельского поселения, администрации Лужского муниципального района по информированию избирателей  Волошовского сельского поселения  о ходе подготовки к проведению 9 сентября 2018 года досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Лапина С.В, Макогоненко Е.А.

1.2.Организация работы по досрочному голосованию в помещении территориальной  избирательной комиссии  Лужского муниципального района и предоставление ежедневной информации о досрочном голосовании в Избирательную комиссию Ленинградской области

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О.

1.3.Организация работы по досрочному голосованию в помещении участковой   избирательной комиссии, предоставление ежедневной информации о досрочном голосовании в ТИК Лужского муниципального района, Избирательную комиссию Ленинградской области

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О., Логинова Н.В.
1.4.Организация работы по контролю за выдачей документов членам территориальной  избирательной комиссии  Лужского муниципального района с правом совещательного голоса.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О., Денисова Т.Н.
1.5.Организация работы по подготовке Рабочего блокнота и необходимых бланков по организации работы участковой избирательной комиссии № 709 в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33.

Ответственный член ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.

1.6.Организация контроля за соблюдением Порядка предоставления зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, помещений для встреч с избирателями в агитационный период  досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л., Аверьянов В.Е, Карпов А.А., Перепелкина Л.А.
1.7.Организация контроля за подготовкой документов для передачи по акту избирательных бюллетеней участковой избирательной комиссии № 709.
Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О.

1.8.Организация контроля за организацией работы участковой избирательной комиссии № 709 в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О.

1.9.Организация совместной работы с органами местного самоуправления Волошовского сельского поселения, администрации Лужского муниципального района по информированию избирателей  Волошовского сельского поселения  и участковой избирательной комиссии № 709 по подготовке помещения избирательного участка (п.Волошово, помещение Дома культуры) для организации работы членов участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Полярус Н.Л., Лапина С.В, Макогоненко Е.А.

1.10.Организация работы с членами участковой избирательной комиссии № 709 по подготовке и проведению  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 33, оказание методической помощи, проведение учебных семинаров, совместных совещаний.

Ответственные члены ТИК Лужского муниципального района: Алексеева Н.А, Полярус Н.Л.,  Меньшикова Т.О.

1.11.Организация совместной работы с правоохранительными органами по соблюдению законодательства при проведении агитационных мероприятий, при организации досрочного голосования и голосования 9 сентября 2018 года  Ответственный член ТИК Лужского муниципального района: Алексеева Н.А.

2.Распределение обязанностей членов территориальной  избирательной комиссии  Лужского муниципального района с полномочиями избирательной  комиссии  муниципального образования  Волошовское сельское поселение в день голосования  9 сентября 2018 года оформить отдельным решением территориальной  избирательной комиссии  Лужского муниципального района с полномочиями избирательной  комиссии  муниципального образования  Волошовское сельское поселение.

3.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                                                             Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                                            Т.О.Меньшиков

С решением ознакомлены члены ТИК Лужского МР:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

АЛЕКСЕЕВА НИНА АЛЕКСЕЕВНА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОМИССИИ

ПОЛЯРУС НАТАЛЬЯ ЛЬВОВНА

СЕКРЕТАРЬ  КОМИССИИ

МЕНЬШИКОВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА

ЧЛЕН  КОМИССИИ

АВЕРЬЯНОВ ВИТАЛИЙ ЕГОРОВИЧ

ЧЛЕН  КОМИССИИ

ДЕНИСОВА ТАМАРА НИКОЛАЕВНА

ЧЛЕН  КОМИССИИ

КАРПОВ АНТОН АНАТОЛЬЕВИЧ

ЧЛЕН  КОМИССИИ

ЛАПИНА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА

ЧЛЕН  КОМИССИИ

ЛОГИНОВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

ЧЛЕН  КОМИССИИ

МАКОГОНЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА

ЧЛЕН  КОМИССИИ

ПЕРЕПЕЛКИНА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА